model  U S Z -A4
自走式クランプ
スライド スライド
金型 金型
（前進）
クランプ
アンクランプ

自走式クランプ　model USZ
─  4  ─
■型式表示
USZ［①］［②］ー［③］ー［④］ー［⑤］［⑥］ー［⑦］
例：USZ［10］［S］ー［100］ー［1000］ー［A］［D］ー［A4］
1 呼称クランプ力
4：39.2kN（4ton） 10：98.0kN（10ton）6：58.8kN（6ton）
S：28 M：32
D：DC10～30V（2線式） A：AC20～264V（2線式）
2 T溝記号（T溝呼び寸法）
3 総締付高さ
L（mm）：総締付高さをご指定下さい。
　　　　（70～108mm）
S（mm）：移動ストロークをご指定下さい。
　　　　（300～1000mm：20mm単位）
A：右勝手 B：左勝手
4 移動ストローク
5 端子箱の取付位置（A or B）
6 近接スイッチ仕様
7 特殊番号
A4 ：標準仕様製品
＊＊＊＊ ：特殊仕様製品（カタログに記載のない仕様をご希望の場合に弊社で採番します。）
３６